
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2026 

 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia  16 lutego 2026 roku 

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. 2024, poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 9 Regulaminu studiów podyplomowych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie przyjętego Uchwałą  

nr 107/XIX/2019 Senatu PWSZ w Głogowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Niniejszym zarządzeniem likwiduje się studia podyplomowe prowadzone w Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie w zakresie: 

1. Przygotowania pedagogicznego. 

2. Pedagogiki specjalnej – edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum 

autyzmu. 

3. Pedagogiki specjalnej – edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością 

intelektualną. 

4. Logopedii. 

5. Neurologopedii. 

6. Edytorstwa tradycyjnego i nowoczesnego. 

7. Organizacji i zarządzania podmiotami w transformacji. 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie nr 59/2023 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia studiów 

podyplomowych „Przygotowanie pedagogiczne”. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 17/2023 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia studiów 

podyplomowych „Pedagogika specjalna – edukacja i terapia osób z zaburzeniami  

ze spektrum autyzmu”. 



 

 

3. Traci moc Zarządzenie nr 56/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 17 września 2021 r. w sprawie utworzenia studiów 

podyplomowych „Pedagogika specjalna – edukacja i rehabilitacja osób  

z niepełnosprawnością intelektualną” oraz Zarządzenia nr 18/2022 z dnia  

11.04.2022 r. w sprawie zmiany wysokości opłat oraz Zarządzenia nr 55/2022 

Rektora w sprawie zmiany nazwy studiów podyplomowych. 

4. Traci moc Uchwała nr 14/III/2013 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie z dnia 20 grudnia 2013 r.  w sprawie utworzenia studiów 

podyplomowych „Logopedia”. 

5. Traci moc Zarządzenie nr 17/2022 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie utworzenia studiów 

podyplomowych „Neurologopedia”. 

6. Traci moc Zarządzenie nr 29/2023 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie utworzenia studiów 

podyplomowych „Edytorstwo tradycyjne i nowoczesne”. 

7. Traci moc Zarządzenie nr 37/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 27 maja 2021 r.  w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 

„Organizacja i zarządzanie podmiotami w transformacji”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


